

alte materiale constructii,

I.D.: 89868701

Data publicarii 25.11.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.585,00 RON - 2.585,00 RON

Descriere: CANAL CABLU 25X16X2M 5 BUC X 20.00LEI/BUC=100.00 LEI CABLU 3X 1,5mm 15 m x 7.00 lei/m= 105.00LEI STECHER CERAMICA 2 BUC X 8.00 LEI/BUC=16.00 LEI PRIZA APLICATA PT EXTERIOR 4 BUC X 26.00 LEI/BUC=104.00 LEI CM 11 CERESIT 1 BUC X 57.00 LEI/BUC=57.00 LEI VOPSEA PITURA KOBER 0.75 ML /CUT 3 CUT X 18.00 LEI/BUC=54.00 LEI PENSULA 07 1 BUC X 9.00 LEI/BUC=9.00 LEI VOPSEA DANKE 1 BUC X 26.00 LEI/BUC =26.00 LEI PENSULA 04 3 BUC X 5.00 LEI/BUC=15.00 LEI PENSULA 06 2 BUC X 8.00 LEI/BUC=16.00 LEI INTRERUPATOR NILSON 2 BUC X 20.00 LEI/BUC=40.00 LEI RIGLETE ELECTRICE 3 BUC X 5.00 LEI/BUC=15.00 LEI LAC 2 IN 1 KOBER 0.7 L MAHON 1 CUT X 28.00 LEI/CUT =28 ,00 LEI PLASA DE UMBRIRE 80% 2 ML LAT 50 ML X 8.00 LEI/ML=400.00 LEI PIGMENT KOBER 70ML 6BUC X 15.00 LEI/BUC=90.00 LEI GREBLA EVANTAI FRUNZE 3 BUCX 40.00 LEI/BUC=120.00 LEI CANAL CABLU 20X10X2 M 6 BUC X 18.00 LEI/BUC=108 LEI STECHER BILON CUPLA 1 BUCX 25.00 LEI/BUC= 25.00 LEI CABLU 2X 2.5 MM 20 ML X 5,25 LEI/ML =105.00 LEI PRIZA SIMPLA NILSON 4 BUC X 18.00 LEI/BUC=72.00 LEI PRIZA DUBLA NILSON 1 BUCX 32.00 LEI/ BUC= 32.00 LEI SILICON MOMENT FIX CERESIT 2 BUCX 38.00 LEI/BUC= 76.00 LEI SURUBURI 60X6MM 0.85 KG X 40.00 LEI/KG = 34.00 LEI, DIBLU 6X60 50 BUCX 0.5LEI/BUC=25.00 LEI DIBLU 8X60 20 BUCX 0.5 LEI/BUC=10.00 LEI DIBLU 10X80 20 BUC X 0.6 LEI /BUC=12.00 LEI DIBLU 10X 120 20 BUCX 0.7 LEI/BUC=14.00 LEI DIBLU 10X200 10 BUC X 1.60 LEI/BUC=16.00 LEI AUTOFILETANTE 55 mm 0.58 kg x 48,28 lei/kg = 28.00 LEI FOLIE INFERIOARA 2.5 KG X 15,20 LEI/KG=38.00 LEI